

Bullerbo den 24  
Oktober 2003



## Skattemyndigheten

Box 175  
872 24 Kramfors

Hågstavägen 2  
881 31 Sollefteå

**Vänligen skicka kopia till Sollefteå om så behövs, sedan detta även avser deras överväganden.**

## Beträffande Bullerbo AB 556628-7867

1. Skattemyndigheten har skickat ett övervägande om att fastställa den årliga taxeringen för inkomståret 2002 för Bullerbo AB till 50,000 kronor samt moms att betala om 12,500 kronor och därutöver påföra bolaget olika förseningsavgifter.
2. Vidare har myndigheten skickat ut **6 stycken Överväganden** avseende Mervärdeskatt för de olika perioderna under 2003.

Myndighetens förfarande måste anses vara högst anmärkningsvärt:

dels har, eller borde myndigheten känna till att det pågår ett virrevarv av kommunikation som följd av att myndigheten inte stått för ingångna avtal med den redovisningsfirma som från start hanterat bolagets löpande räkenskaper och redovisning gentemot myndigheten, samt förvägrat bolaget avdrag för moms, trots idoga försök att klara upp situationen.

dels borde myndigheten i sina akter, i dag ha bättre insyn i bolagets räkenskaper varför myndigheten ej behöver gissa eller föreslå belopp som ej är verklighetsknutna.

Det borde väl vara så att myndigheten har en skyldighet att tala med varandra inom myndigheten ?

### *Bullerbo AB*

*Bullerbo, 882 95 Graninge, Sverige*  
*Tel: 0620 700 32, Skolhuset 0620 700 56, Lilla Bullerbo 0620 700 52, Fax: 08 50912999*  
*Org.Nr: 556628-7867, E-Mail: [Info@Bullerbo.com](mailto:Info@Bullerbo.com) - Websida: [www.Bullerbo.com](http://www.Bullerbo.com)*  
*A McGordons Ltd group of companies*



Myndigheten måste ge bolaget en rimlig chans att återhämta sig efter all och en var av dessa felaktiga turer och de felaktiga beslut som myndigheten belastat bolaget och dess företrädare och representanter med under 2003.

Så snart 2001 och 2002 är klart och återigen redovisat så som det skulle varit redovisat från start kommer 2003 år redovisning att lämnas in.

Bolaget hemställer därför att myndigheten samtalar med sina olika avdelningar som är inblandade och därigenom kommer överens om att i vart fall underlätta för bolaget att senarelägga sin redovisning för aktuella tider till i vart fall slutet av november 2003. Fram till dess bör alla frågor vara klara såvida myndigheten besvarar de frågor som bolaget redan tidigare överklagat och erinrat mot tidigare omprövningsbeslut.

Vi vill också meddela myndigheten att bolaget från denna dag i alla ärenden kommer att debitera myndigheten timtid för konsulterande tid, dvs då bolaget nödgas upplysa eller ge myndigheten råd i frågor som skulle hanteras av myndigheten eller varit självklara för myndigheten att hantera.

Villkoren för nedlagt tid är att bolaget kan innehålla eventuella skatte eller moms- medel såvida inte myndigheten betalar upplupna kostnader inom utsedd tid.

Tim tid debiteras efter principen påbörjad dag eller i vart fall påbörjad halv dag, med aktuell och vedertagen timersättning enligt gängse normer på marknaden.

I övrigt hänvisas till den kommunikation som finns mellan bolaget och ert Sundsvallskontor.

Med vänlig hälsning

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lars Olof Känngård".

**Lars Olof Känngård**